
Standard Verze 1: 

Pro účely tohoto výběrového řízení se za standard Verze 1 považuje: 

a) rozvody (kabeláž a další potřebné prvky sítě), vč. jejich uložení a řešení prostupů 
ve standardu evakuačního rozhlasu dle příslušné právní úpravy 
 

b) koncové prvky (reproduktory) ve standardu evakuačního rozhlasu dle příslušné 
právní úpravy 
 

c) ostatní prvky (reky, ústředny, ovládací panely) ve standardu vnitřního rozhlasu bez 
záložních baterií  
 

Standard Verze 2: 

Pro účely tohoto výběrového řízení se za standard Verze 2 považuje standard běžného 
vnitřního rozhlasu (žádné jeho prvky nemusí splňovat standard evakuačního rozhlasu)  

 

Rozsah projektované instalace rozhlasu:  

a) rozhlas bude ve všech společných prostorách, které budou osazeny reproduktory 
tak, aby byl zvuk slyšitelný a srozumitelný i v ostatních přilehlých místnostech s 
předpokládanou přítomností osob (kanceláře, studovny, laboratoře, …) 

b) rozhlas bude zavedený do všech místností dle seznamu, který je přílohou č. 2 
c) v prostorách uvedených v příloze č. 3 bude osazeno i vizuální hlášení poplachu (2 

barvy – bezpečnostní poplach/požární poplach s možností volby barvy v místě 
vyhlašování nebezpečí) 
 

Specifika některých objektů:  

Komenského nám. 2 – naprojektovat umístění reproduktorů i do atria a na zadní 
parkoviště objektu. Propojit nově projektovaný rozhlas s již existujícím rozhlasem 
v přilehlé budově Joštova 13 s tím, že ovládací panel bude v budově Komenského nám. 2. 

Kotlářská 2 – naprojektovat umístění vnějších reproduktorů v rámci areálu a propojit nově 
projektovaný rozhlas s již existujícím rozhlasem v budově 12 s tím, že rozhlas bude možno 
ovládat jak z vrátnice, tak ze stanice v budově 12. 

Poříčí 7/9 - naprojektovat umístění vnějších reproduktorů ve dvoře. 

Poříčí 31 - naprojektovat umístění vnějších reproduktorů ve dvoře. 



Poříčí 7/9, Poříčí 31– propojit nově projektovaný rozhlas s již existujícím rozhlasem 
v budově Poříčí 31a tak, aby se se rozhlas dal ovládat z budovy Poříčí 7/9, z budovy Poříčí 
31 a budovy Poříčí 31a dohromady, i samostatně pro každou budovu zvlášť. 

Arné Nováka 1 – propojit v rámci areálu již existující rozhlasy tak, aby se daly ovládat jak 
z vrátnice, tak z budovy F (knihovna). 


